
 

Uchwała Nr XXXVI/290/2021 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 roku  
 

w sprawie określenia wydatków  niewygasających  z upływem  roku  budżetowego  2021 

 

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U.  z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada  Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 oraz ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Małgorzata Osuch/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



                                                                                                                    Załącznik nr 1 
               do Uchwały XXXVI/290/2021  

 Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                                                z dnia 22 grudnia 2021 roku  

    

 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków  niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa zadania 

 

 

Kwota 

Ostateczny 

termin 

realizacji 

854 85420  

 

   

 

6050 

,,Wymiana pieca gazowego’’ 

w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczego w Antoniewie 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

  

 

30.667,03 

 

 

 

 

30.06.2022 r. 

 

Razem kwota wydatków niewygasających 

 

  30.667,03 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Małgorzata Osuch/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 
              do Uchwały XXXVI/290/2021   

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 roku  

  

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW,  KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2021 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

 

Kwota 

  

854  

85420 

  

 

6050 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

Wydatki majątkowe, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

 

30.667,03 

 

 Razem  

 

30.667,03 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Małgorzata Osuch/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVI/290/2021   

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 roku  
 

w sprawie określenia wydatków  niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

  
 

     Środki w kwocie 30.667,03 zł przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego  

pn.: ,,Wymiana kotła gazowego’’ w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie,  

nie zostaną wykorzystane w 2021 roku. W związku z opóźnieniem, spowodowanym wprowadzeniem  

w kraju stanem epidemicznym oraz obostrzeniami wynikającymi z Ustawy z dnia 2.03.2020 r. 

 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CIVID-

19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 

ze zm.), wystąpił problem z zakupem pomp wirowych odśrodkowych do zasilania kotłów oraz pomp 

obiegowych do wody gorącej, a także z wykonaniem komina z blachy kwasoodpornej.       

 Dotrzymanie terminu zakończenia zadania w roku 2021 jest niemożliwe.    

W związku z powyższym wprowadza się niewydatkowaną na ten cel kwotę na wydatki  niewygasające. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest  uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

        /Małgorzata Osuch/ 
 


